
Јавно предузеће за комуналне услуге „Комуналац“ 
Број: 77-2-5.9/2020-ЈН
Дана, 3.02.2020.године
КАЊИЖА

У складу са чланом 54. став. 12. тачка 1. и чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама
(„Службени гласник Републике Србије“ бр. 124/2015, 14/2015 и 68/2015)

Наручилац врши

1. измену и допуну конкурсне документације 
за јавну набавку добара чији је предмет - набавка резервних делова за путничка возила,

теретна возила и радних машина
у поступку јавна набавка мале вредности

ЈНМВ број: 1.1.3./2020

Дана 28.01.2020.године је  објављен на  Порталу јавних  набавки  и интернет  страници
Наручиоца,  позив за подношење понуда и конкурсна документација у поступку јавне набавке
мале вредности за набавку добара - Набавка резервних делова за путничка возила, теретна
возила и радних машина, ЈНМВ број: 1.1.3./2020, у којој конкурсној документацији бр. 59-2-
5.5/2020-JН  од  28.01.2020. године Наручилац врши измену и допуну на следећи начин:

1
У конкурсној документацији на стр. бр.1/46   мењају се рокови према следећем: 

Рок за подношење понуда 11.02.2020. године до 10:00 сати
Јавно отварање понуда 11.02.2020. године у 11:00 сати

2
У конкурсној    документацији   у   поглављу 6.2.  ОБРАЗАЦ  СТРУКТУРЕ  ЦЕНЕ  СА

УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ - А) РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ПУТНИЧКА ВОЗИЛА -
мења се редни број 1 (стр. 19/46), према следећем:

1
Solis 50 4WD
Број шасије: MEHMZGFF544084S3

3
У конкурсној    документацији   у   поглављу 6.2.  ОБРАЗАЦ  СТРУКТУРЕ  ЦЕНЕ  СА

УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ - А) РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ПУТНИЧКА ВОЗИЛА -
мења се редни број 2 (стр. 19/46), према следећем:

1/5



2
Lada Niva 1.7
Број шасије: XTA 212140H2282007

4
У конкурсној    документацији   у   поглављу  6.2.  ОБРАЗАЦ  СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА

УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ - А) РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ПУТНИЧКА ВОЗИЛА -
мења се редни број 3(стр. 19/46), према следећем:

3
VW transporter 2.0 TD 2016 god
Број шасије: WV1ZZZ7HZGH084298

5
У конкурсној    документацији   у   поглављу  6.2.  ОБРАЗАЦ  СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА

УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ - А) РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ПУТНИЧКА ВОЗИЛА -
мења се редни број 4(стр. 20/46), према следећем:

4
Ford Transit 2.2 tdci - 2006. ГОДИНА ПРОИЗВОДЊЕ
Број шасије: WF0XXBDFX7T31431

6
У конкурсној    документацији   у   поглављу  6.2.  ОБРАЗАЦ  СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА

УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ - А) РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ПУТНИЧКА ВОЗИЛА -
мења се редни број 5(стр. 20/46), према следећем:

5
Renault Kangoo 1.2 16V - 2003.ГОД. ПРОИЗВОДЊЕ
Број шасије: VF1KC0WEF27418794

7
У конкурсној    документацији   у   поглављу  6.2.  ОБРАЗАЦ  СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА

УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ - А) РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ПУТНИЧКА ВОЗИЛА -
мења се редни број 6(стр. 20/46), према следећем:

6
Renault Thalia  Expression 1.4 16V  - ГОДИНА ПРОИЗВОДЊЕ 2009
Број шасије: VF1LBND0543436388

2/5



8
У конкурсној    документацији   у   поглављу  6.2.  ОБРАЗАЦ  СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА

УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ - А) РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ПУТНИЧКА ВОЗИЛА -
мења се редни број 7(стр. 20/46), према следећем:

7
Suzuki Jimny 1.3 - Година производње 2010
Број шасије: JSAFJB43V00436629

9
У конкурсној    документацији   у   поглављу  6.2.  ОБРАЗАЦ  СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА

УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ - А) РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ПУТНИЧКА ВОЗИЛА -
мења се редни број 8 (стр. 21/46), према следећем:

8
Ford Focus 1.6 – ГОДИНА ПРОИЗВОДЊЕ 2007
Број шасије: WF05XXGCD57T12787

10
У конкурсној    документацији   у   поглављу  6.2.  ОБРАЗАЦ  СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА

УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ  - Б) РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ТЕРЕТНА ВОЗИЛА I
РАДНЕ МАШИНЕ,  мења се редни број 1 (стр. 21/46) , према следећем:

1
CISTERNA FEKAJLER – TAM 130 – 1989. GOD. PROIZVODNJE
Број шасије: 89005523

11
У конкурсној    документацији   у   поглављу  6.2.  ОБРАЗАЦ  СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА

УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ  - Б) РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ТЕРЕТНА ВОЗИЛА I
РАДНЕ МАШИНЕ,  мења се редни број 2 (стр. 21/46), према следећем:

2
ZASTAVA SAMOPODIZAČ KONTEJNERA- 7912 – GODINA PROIZVODNJE 1984
Број шасије: ZCFA798000Z061530

12
У конкурсној    документацији   у   поглављу  6.2.  ОБРАЗАЦ  СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА

УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ  - Б) РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ТЕРЕТНА ВОЗИЛА I
РАДНЕ МАШИНЕ,  мења се редни број 4 (стр. 22/46), према следећем:

4
BOBCAT S530
Број шасије: AZN712350

3/5



13
У конкурсној    документацији   у   поглављу  6.2.  ОБРАЗАЦ  СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА

УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ  - Б) РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ТЕРЕТНА ВОЗИЛА  И
РАДНЕ МАШИНЕ,  мења се редни број 6 (стр. 23/46), према следећем:

6

TERETNO VOZILO CESTAR ZASTAVA 7+1/NEW TURBO RIVAL 35.12H – 
2011.GOD.PROIZV.
Број шасије: ZCFC359010Z016395

14
У конкурсној    документацији   у   поглављу  6.2.  ОБРАЗАЦ  СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА

УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ  - Б) РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ТЕРЕТНА ВОЗИЛА I
РАДНЕ МАШИНЕ,  мења се редни број 7 (стр. 23/46), према следећем:

7
TRAKTOR  IMT 539
Број шасије: 801306831

15
У конкурсној    документацији   у   поглављу  6.2.  ОБРАЗАЦ  СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА

УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ  - Б) РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ТЕРЕТНА ВОЗИЛА I
РАДНЕ МАШИНЕ,  мења се редни број 8 (стр. 23/46), према следећем:

8
AGROMEHANIKA  AGT 835 T/S - GODINA PROIZVODNJE – 2011.G.
Број шасије: 1110014

16
У конкурсној    документацији   у   поглављу  6.2.  ОБРАЗАЦ  СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА

УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ  - Б) РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ТЕРЕТНА ВОЗИЛА I
РАДНЕ МАШИНЕ,  мења се редни број 9 (стр. 23/46), према следећем:

9
AGROMEHANIKA AGT 830 - GODINA PROIZVODNJE – 2005. G.
Број шасије: 0703021

17
У конкурсној    документацији   у   поглављу 6.2.  ОБРАЗАЦ  СТРУКТУРЕ  ЦЕНЕ  СА

УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ - Б) РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ТЕРЕТНА ВОЗИЛА I
РАДНЕ МАШИНЕ,  мења се редни број 11 (стр. 24/46), према следећем:

4/5



11
Armatrac 904e+ GODINA PROIZVODNJE -2015.G.
Број шасије: E490C1U014448

18
У конкурсној    документацији   у   поглављу  6.2.  ОБРАЗАЦ  СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА

УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ - В) ПНЕУМАТИЦИ ЗА ПУТНИЧКА И ТЕРЕТНА
ВОЗИЛА  мења се редни број 14 (стр. 24/46) , према следећем:

14 Cestar Zastava 7+1 - 185/75R 16C  ком 2

19
У конкурсној    документацији   у   поглављу  6.2.  ОБРАЗАЦ  СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА

УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ - В) ПНЕУМАТИЦИ ЗА ПУТНИЧКА И ТЕРЕТНА
ВОЗИЛА,  мења се редни број 21 (стр. 24/46), према следећем:

21 AGT  835 - 31x15.50-15  ком 2

20
У конкурсној    документацији   у   поглављу  9.  Упутство понуђачима  како да  сачине

понуду -  2.  Начин подношења понуде  (стр.  38/46) рок за подношење понуда се мења према
следећем:

„Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране Наручиоца до
11  .  02.  20  20  . године  до   1  0  :  00   часова  .“

21
У осталом делу конкурсна документација остаје непромењена.

Ред.
бр.

Име и презиме Потпис

1 Кермеци Карољ, дипл. правник председник

2 Догнар Виктор, члан

3 Јухас Арпад, службеник за јавне набавке, члан

5/5


